quod factum est per euro seu eius voluntate et manda­
to, quod iose revocat omnia ea et syngula que facta 
sunt per eum seu eius precento et voluntate et auod 
prò non factis et non preceptis habeantur et tenean- 
tur; et si non est centra conventionem, vult et nre- 
cipit quod sit ratum et firmum. Actum lanue, in carne 
ra palacii illorum de Auria ubi iacet dictus note- 
stas, .M°.CC°.LXV°, indictione VII®, die XIIIa iulii, 
inter nonam et vesneras.

fS.T.) *Ego* Albertus de Casali notarius

+ In nomine Domini, amen. In capitulo Saone, eoa- 
dhunato consilio Saone more solito per cintragum et 
campanai", dominus Thomas Lochus, iudex comunis Saone 
et vicarius domini Thomaini Malocel1i,potestatis Sao 
ne, auctoritate, consilio et consensu consiliariorum 
comunis Saone infrascriptorum, nec non et ipsi consi 
liarii, auctoritate et decreto dicti iudicis, nomine 
et vice dicti comunis, nrotestati fuerunt quod ipsi, 
nomine dicti comunis, et ipsum comune sunt in nosse- 
sione terrarum de Scaletis et quod ipsum comune in- 
sas terras nossidet et continue possedit iam sunt an 
ni viginti inde elansi et nlures, et quod animum ha- 
bent, nomine dicti comunis, retinende nossesionis in

- 28 -

luglio 14; nel capitolo di Savona.

nota-

29

de
Cor-

1 Ego mono grommato nel testo, 
secolo XIII: Die XXI novembris. 
rounls Saone, contra Veschuntlnum

colosus Buseerius, Bpnusiohannes Sacus,layrolius fer 
rarius, lohannes Scorgutus, Saonus de Alexandriis,la 
cobus Gaffonus, Baldoinus Masconus, Boscus pellipa- 
rius, Ricius ferrarius, Henricus Pistonus, Villanus 
de Villano, Vivaldus Carlescus. Actum ut supra, anno 
Domini millesimo ducentesimo sexagesimo quinto, - in- 
dictione Vili®, die.XIIII iulii, in sero, ante pulsa 
cionem prime campane. Testes Petrus de Trucho, AnsaT 
dus de Crucefferrea et lacobus de Aste, cintragus cc> 
munis Saone.(S.T.) Ego1 Ansaldus Rubeus, Sacri Imperli 
rius, rogatus seriosi2.*

2 Segue in calce, in minuscola notarile del 
Exlbltum per lacobum Testam, slndlcum co- 

Belmuscum, procuracorem lllorum de .Qul-
. Hanno, presente ipso Veschuntlno.

sarum terrarum, et predictam protestacionem fecerunt 
ne in aliquo videretur diminutum de iure ipsius comu 
nis eo quod inteilexerunt, licet non credant, uote- 
stas seu comune lanue misisse nuncium ad dictas ter- 
ras occasione volendi accinere nossesionem de ipsis 
terris, quod tamen non creditur per dictos consilia- 
rios seu per dictum comune Saone; et de predictis 
preceperunt dicti iudex et consiliarii, nomine dicti 
comunis, publicum instrumentum fieri. Nomina consi- 
liariorum sunt hec: Ricardus de Ficu, Ansermus Vi- 
cius, Guillelmus Presbiter, Guillelmus de Araxio,Ph:i 
li'pus Garosus, dominus Niger iudex, Guillelmus de A- 
ste dranerius, Marinus Romulus, Guillelmus . Scafar- 
dus, Guillelmus Rebicus, Pascalis draperius,magister 
Guillelmus Fulcherius, Gandulfus Bava, Vivaldus 
Crucefferrea, Scarlata de Ottaviano, Berthonus 
sus, Henricus.Guercius, Ansaldus Curlasnetus, Henri­
cus de Montegemulo, Henricus Carretus, Rubaldus de 
Crucefferrea, lacobus Arduinus, Pascalis de Pissana, 
Bonusiohannes Boxius, Saonus Revellus, Nicolosus de 
Oberto, Guillelmus barberius, Guillelmus sellerius, 
Vivaldus Peonus, Bayamontinus Braxinascus, Manfre- 
dus Bencius, Saonus de Albingana, lacobus Caracapa, 
Astengus Templarellus, Philiuus Sinistrarius, Nada- 
lis Rocha, Otto Scorgutus, Arnaldus Beliamus, Guil­
lelmus Lodora, lacobus Foldratus, Nicolosus de Ardi­
rono, Raymondus draperius, Bissacia Flandalengus, Ni
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1265, agosto 5^ Perugia.